
輔仁大學外語學院西班牙語文學系 

114 學年度下學期ㄧ年級授課時間表  

A 
M 

節次 
時間 

星期一 
Lunes 

星期二 
Martes 

星期三 
Miércoles 

星期四 
Jueves 

星期五 
Viernes 

D1  
08:10 
09:00 

  校訂必修 2 學分 

全人教育課程中心-大一英文 
 

【註】由全人教育中心分班，
請登入「學生資訊入口網
https://portal.fju.edu.tw/st
udent/  -> 選課清單」查詢
自己的選課清單，依自己被分
到的班級至所屬教室上課。 

必修 2 學分 

大一西班牙語閱讀與寫作 
b 組 

 
 

簡藝珊 
Lina 

FG303 

必修 2 學分 

大一西語詞彙與聽力訓練 
B 組 

 
 

林姿吟 
Estrella 
LA302 

D2 
09:10 
10:00 

D3 
10:10 
11:00 

必修 2 學分 

大一西班牙語文法 
A 組 

 
 

林昱任 
Selim 
LB103 

必修 2 學分 

西語國家文化概論 
A 組 

 
 

高子杰 
Luis 

LB304 

必修 2 學分 

大一西班牙語
閱讀與寫作 

a 組 
 

簡藝珊 
Lina 

FG303 

必修 2 學分 

大一西班牙語
會話 
c 組 

 
陸孟雁 
Laura 
LA208 

必修 2 學分 

大一西班牙語
閱讀與寫作 

c 組 

必修 2 學分 

大一西班牙語
會話 
a 組 

必修 2 學分 

大一西語詞彙
與聽力訓練 

A 組 

必修 2 學分 

西語國家文化
概論 
B 組 

D4 
11:10 
12:00 

高子杰 
Luis 

賴彥伶 
Mónica 

林姿吟 
Estrella 

高子杰 
Luis 

FG303 LA202 LA302 LB304 

P 
M 

D5 
01:40 
02:30 

必修 2 學分 

大一西班牙語文法 
B 組 

 
林昱任 
Selim 
LB103 

必修 2 學分 

大一西班牙語會話 
b 組 

 
高子杰 

Luis 
LA213 

校訂必修 0 學分 

導師時間 
 

簡藝珊 
Lina 

LB304 

校訂必修 0 學分 

體育 

 

D6 
02:40 
03:30 

D7 
03:40 
04:30 

   校訂必修 2 學分 

國文 
 
 
 
 
 

LB401 

 

D8 
04:40 
05:30 

 

https://portal.fju.edu.tw/student/
https://portal.fju.edu.tw/student/

